PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM
SANTA CATARINA

LISTA FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 2

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 11/2023, DE 30 DE OUTUBROE DE 2023.

O MUNICÍPIO DE IBIAM, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 01.612.745/0001-74, representado neste ato pelo Prefeito
Municipal Sr. JOARES TREVISOL, no uso de suas atribuições legais, torna público A RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS COM MÉDIA IGUAL
OU SUPERIOR A QUATRO (4), conforme segue abaixo:

AUXILIAR EDUCACIONAL
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0028 CRISTIANE ANDRESSA LOCH BENDER 2,00 1,38 1,02 0,96 5,36 5,36 APROVADO(A) 1º
0015 ANDREZA MANUELA FERRARI 1,50 0,46 1,36 0,72 4,04 4,04 APROVADO(A) 2º

PROF. II - SÉRIES INICIAIS e EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.
0005 SIRLEI FISCHER 3,50 1,38 1,36 0,72 6,96 0,50 7,46 APROVADO(A) 1º
0060 MARLI FATIMA MICHELUZZI DA SILVA MATOS 2,50 0,92 1,36 0,72 5,50 0,50 6,00 APROVADO(A) 2º
0053 CATARINA MARIA DALLABRIDA 2,00 1,38 0,68 0,72 4,78 0,50 5,28 APROVADO(A) 3º
0010 LUANA MÉRLIN MARTINS 2,50 0,46 1,02 1,20 5,18 0,00 5,18 APROVADO(A) 4º
0003 CAROLINA PEREIRA MARTINS DE SOUZA 3,00 0,00 1,02 0,96 4,98 0,00 4,98 APROVADO(A) 5º
0055 SOLANGE DALABRIDA SOTEL 1,50 0,46 1,36 0,96 4,28 0,50 4,78 APROVADO(A) 6º
0037 MEURLIN KLEBOWSKI 1,50 0,92 1,36 0,96 4,74 0,00 4,74 APROVADO(A) 7º
0062 MARCIA RODRIGUES LINS 2,00 0,46 1,36 0,72 4,54 0,00 4,54 APROVADO(A) 8º
0020 MARILENE MACULAN RAISEL 2,00 0,92 1,02 0,48 4,42 0,00 4,42 APROVADO(A) 9º

PROFESSOR II - ARTES

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.
NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO ESPECIAL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.
0035 SIMARA APARECIDA TREVISOL SLONGO 2,00 0,92 0,68 0,96 4,56 0,50 5,06 APROVADO(A) 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM
SANTA CATARINA

LISTA FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 2

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.
0004 LEOMAR DE OLIVEIRA 2,00 1,38 0,68 0,48 4,54 0,50 5,04 APROVADO(A) 1º
0048 JAYSON ROBERTO FERREIRA DE ARAUJO 1,50 0,92 1,02 0,96 4,40 0,50 4,90 APROVADO(A) 2º
0008 MARIÉLI GIOVANA EVANGELISTA 1,50 0,46 1,70 0,72 4,38 0,50 4,88 APROVADO(A) 3º
0030 OTÁVIO CORRÊA 1,00 0,46 2,04 0,96 4,46 0,00 4,46 APROVADO(A) 4º

Registra-se e publica-se,
Joaçaba-SC, 15 de Dezembro de 2023.

APRENDER.COM